
 

2020 年 11 月 19 日 

  各 位 

  会 社 名  日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社  

代表者名  代表取締役社長   黒田 長裕 

 （コード番号 1982 東証第一部） 

問合せ先  上席執行役員管理本部 IR･広報室長 

 諏訪 光悦 

（ＴＥＬ 03-3454-2720） 

 

 

 

当社元従業員の逮捕について 

 

 

 2020 年 5 月 22 日付けで当社が公表いたしました不正行為に関し、当社は不正行為に関与した元従業員

を刑事告訴しておりましたが、2020 年 11 月 18 日付で当該元従業員が詐欺容疑で警視庁に逮捕されまし

たので、お知らせいたします。 

 

当社では、このたびの不正行為を厳粛に受け止め深く反省いたしますとともに、改めてコンプライアン

ス第一の経営方針について全社員への浸透を図り、すでに全社をあげて取り組んでいる再発防止策の徹底

と信頼回復に一層努めてまいります。 

 

 株主・投資家の皆様をはじめ、市場関係者及び取引先の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けし

ましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

以 上 


